



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin, 09.10.2020 r.

INFORMACJA

Dotyczy : przetarg nieograniczony na materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych
znak postępowania nr **15/2020**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania do siwz i wprowadzamy zmiany jej treści.

Pytania:

Pakiet 29 Poz.1

Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 165 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy, balonik retencyjny z oznaczoną kolorem niebieskim, bez kieszonki palca wiodącego, port wypełniania balonika retencyjnego z zastawką oraz port irygacyjny pozwalający również na doodbytniczą podaż roztworu leków, dodatkowy port do pobierania próbek stolca z zatyczką, biologicznie czysty. W zestawie worek zbiorczy z zastawką antyzwrotną o poj. 1500 ml.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 29 Poz.2

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z systemem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml, skalowane linearnie oraz numerycznie co 100ml, z zastawką antyzwrotną zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, biologicznie czyste, z filtrem węglowym?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 29 Poz.2

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne w 1op.(2szt. worków) z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

zadanie 7, poz. 12-15

Czy zamawiający wydzieli poz.12-15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wy miernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

zadanie 7, poz. 12-15

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Zadanie 11, poz. 8

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Zadanie 11, poz. 4

czy zamawiający dopuści kompresy gazowe z gazy 17-nitkowej jałowe 10x10 cm ; 8 warstwowe; x 3 szt. w blistrze , pakowane zbiorczo po 25 szt. blistrów w kartoniku?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Zadanie 11, poz. 5

czy zamawiający dopuści kompresy gazowe z gazy 17-nitkowej jałowe 7,5x7,5 cm; 8 warstwowe, x 3 szt. w blistrze, pakowane zbiorczo po 25 szt. blistrów w kartoniku?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 11, poz. 6

czy zamawiający dopuści kompresy gazowe z gazy 17-nitkowej jałowe 5x5 cm; 8 warstwowe, x 3 szt. w blistrze, pakowane zbiorczo po 25 szt. blistrów w kartoniku?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 11, poz. 9

czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe 4-warstwowe 30 g/m² jałowe 5x5 cm x 2 szt. w opakowaniu zbiorczym po 25 szt. blistrów?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Zadanie 11, poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 11, poz. 1-3

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wy miernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Zadanie 12

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.

Pakiet 13, poz. 1-4

czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 14

czy zamawiający dopuści pakiet kompresów gazowych sterylnych 17 nit. 8 warst. 10 cm x 20 cm pakowane blister 5 sztuk?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 5 szt. w blistrze z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 15, poz. 1-3

czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Pakiet 15, poz. 4

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.

Pakiet 17, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Prezes Zarządu

Henryk Szymbczak
